第　　　　　号複数館事業用

令和　　年　　月　　日

公益財団法人 宮城県文化振興財団
理事長　阿部　正直　殿

（申請者・取りまとめ施設）

令和８年度　地域文化会館共催事業について（申請）
令和　年　　月　　日付け公宮文第　　　号で照会のありました標記の件について、別紙により共催を受けたいので申請します。

記
提出書類
１　令和８年度地域文化会館共催事業　事業調書
２　事業概要書（施設ごとに作成）
３　収支予算書（施設ごとに作成）
４　設定した集客見込数の根拠となる資料（施設ごとに作成）

	申請者連絡先

	住　　所
	〒

	担当部署

	担当職氏名
	職

	氏　名

	電話番号

	F　A　X

	E-mail

	連携施設名①

	連携施設名②

　　　　　　　※連携する施設名の欄が不足する場合は、別紙を添付してください。